

# Aktualne zmiany okresowe w GPA

Za utrudnienia przepraszamy.

v. 2024.07.07

Linia	Aktualne zmiany okresowe
0	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy w kierunku przystanku Grodzisk Maz. Chełmońskiego PKS odjeżdżają z przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> .
10	W związku z przebudową drogi powiatowej Błonie - Bieniewice do odwołania na trasie linii nie będą obsługiwane przystanki: <b>Błonie Wyszyńskiego, Błonie Towarowa, Błonie Kwiatowa, Błonie Dawtona, Błonie Wieś Bieniewicka, Bieniewice Jodłowa, Bieniewice Majowa, Bieniewice Św. Jana i Bieniewice Gimnazjalna</b> . Odjazdy z przystanku <b>Bieniewice Szkoła</b> w kierunku Błonia będą odbywały się z przystanku w kierunku Piorunowa. Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez DK92. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
11	W związku z przebudową drogi powiatowej Błonie - Bieniewice do odwołania na trasie linii nie będą obsługiwane przystanki: <b>Błonie Wyszyńskiego, Błonie Towarowa, Błonie Kwiatowa, Błonie Dawtona, Błonie Wieś Bieniewicka, Bieniewice Jodłowa, Bieniewice Majowa, Bieniewice Św. Jana, Bieniewice Gimnazjalna i Bieniewice Szkoła</b> . Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez DK92. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej. Do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Nowa Górna</b> w kierunku przystanku Błonie PKP.
13	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
16	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
17	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Milanówek Warszawska Dw. PKP</b> w kierunku Grodziska Maz. Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
19	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Milećcin przy Żukówce</b> w obu kierunkach.
20	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
26	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
29	Do odwołania z powodu przebudowy nie funkcjonuje przystanek <b>Grodzisk Maz. Szpital</b> . Autobusy dojeżdżają do przystanku <b>Grodzisk Maz. Daleka</b> (dla wysiadających), natomiast rozpoczynają trasę z przystanku <b>Grodzisk Maz. Kołątaja / Szpital</b> (dla wsiadających).
30	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek: <b>Żabia Wola Żłobek</b> w kierunku Huty Żabiowskiej.
60	W związku z budową ronda w Pruszkowie do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Pruszków Os. Staszica / Działkowa</b> w kierunku krańca PKP Pruszków.
62	W związku z budową ronda w Pruszkowie do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Pruszków Os. Staszica / Działkowa</b> w kierunku krańca PKP Pruszków.
63	Do odwołania nie funkcjonują przystanki: <b>Przeszkoda Reynaers Aluminium</b> oraz <b>Żabia Wola Żłobek</b> w kierunku Huty Żabiowskiej.
67	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Rokitno-Majątek Sanktuarium</b> w kierunku Błonia. W związku z budową ronda w Pruszkowie do odwołania nie funkcjonuje przystanek <b>Pruszków Os. Staszica / Działkowa</b> w kierunku krańca PKP Pruszków.
80	Do odwołania nie funkcjonują przystanki: <b>Holendry Baranowskie Spacerowa II</b> oraz <b>Holendry Baranowskie Spacerowa III</b> .